
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 81 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання в цілому  

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити порядок денний: 
1) Про делегування Управлінню житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області повноважень та функцій замовника при розробці проєктної 
документації та виконанні будівельних робіт по об’єкту «Нове будівництво 
мереж 10-0,4 кВ для електропостачання середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів на 24 класи (600 учнів) по вул. Центральна, 3 в с. Гора 
Бориспільського району Київської області. Коригування». 

2) Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської 
територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану. 

3) Про виплату згідно Програми Соціальної підтримки 
військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які 
визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 

4) Про виплату коштів відповідно до Програми соціального 
забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на території Гірської 
сільської ради  на 2023-2025 роки. 

5) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 
громади на 2024 рік. 

6) Про передачу житлового будинку у тимчасове користування батькам-
вихователям дитячого будинку сімейного типу Ярославцеву О.Л. та 
Ярославцевій А.М. 

7) Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в користування на умовах оренди в селі Гора 
Гірської територіальної громади Бориспільського району Київської області. 

8) Про затвердження гр. Яцюті В.А. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в селі Гора Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області. 

9) Про затвердження гр. Загородньому І.Ф. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки цільового призначення якої змінюється із земель 
для індивідуального садівництва на землі для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Сонячна, село 



Мартусівка Гірської територіальної громади Бориспільського району Київської 
області. 

10) Про затвердження гр. Дризі В.І. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки цільового призначення якої змінюється із земель 
для індивідуального садівництва на землі для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Сонячна, село 
Мартусівка Гірської територіальної громади Бориспільського району Київської 
області. 

11) Про затвердження гр. Дризі В.І. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки цільового призначення якої змінюється із земель 

для індивідуального садівництва на землі для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Сонячна, село 
Мартусівка Гірської територіальної громади Бориспільського району Київської 
області. 

12) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та 
дорожнього господарства по вулиці Дружби в селі Мартусівка Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області. 

13) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності як підготовка до лоту для продажу на земельних 
торгах по вулиці Басюли село Гора Гірської сільської територіальної громади 

Бориспільського району Київської області. 
14) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності Гірської сільської ради цільове призначення якої 
змінюється із земель для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку на землі для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури по вулиці 
Квартальна село Ревне Гірська територіальна громада Бориспільського району 
Київської області. 

15) Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки цільового призначення якої змінюється по вулиці 
Бориспільська село Ревне Гірської територіальної громади Бориспільського 
району Київської області. 

16) Про затвердження гр. Селіну О.П. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок цільового призначення яких змінюється із земель 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) на землі для будівництва і обслуговування 
адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються 
підприємницькою діяльністю, пов’язаних з отриманням прибутку та земельні 
ділянки загального користування, які використовуються як вулиці, майдани, 
проїзди, дороги, набережні в селі Ревне Гірської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області. 

17) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
поділу земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель органів 
державної влади та органів місцевого самоврядування в селі Ревне Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області. 
18) Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок комунальної власності цільове призначення яких 



змінюється з земель для будівництва та обслуговування будівель органів 
державної влади та органів місцевого самоврядування на землі для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами по вулиці Миру село 
Ревне Гірська територіальна громада Бориспільського району Київської області. 

19) Про затвердження гр. Семенюченко Н.В., гр. Віштаці О.А., Віштаці 
А.А., технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) в селі Гора Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області. 
20) Про передачу дизельного генератора RID 8E-SERIES S в оперативне 

управління КНП «Бориспільський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської 
області. 

21) Про прийняття в оперативне управління дизельного генератора 
BOSCH CUMMINS POWER GENERATOR 4BTAA3.3-G14 Управлінню 
гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області.  

22) Про призупинення дії соціальних Програм Гірської сільської ради. 
23) Про скасування рішення виконавчого комітету Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області від 21 жовтня 2024 року № 197 

«Про встановлення тарифів на послуги централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення». 

24) Про розпуск Виконавчого комітету Гірської сільської ради VІІІ 
скликання. 

25) Про преміювання сільського голови, працівників Гірської сільської 
ради, її виконавчого комітету та виконавчих органів ради під час дії воєнного 
стану. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 

від 19 грудня 2024 року 

№ 2144-81-VІІІ       

 

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


